
UCHWAŁA NR XXXIII/645/2013
RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH

z dnia 4 kwietnia 2013 r.

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody powołanego uchwałą nr XXXIII/762/2001 Rady 
Miejskiej w Gliwicach z dnia 29 listopada 2001 roku

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. 2001 nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz na podstawie art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy 
z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz.U. 2009 nr 151 poz. 1220 ze zm.) 
na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody powołanego uchwałą nr XXXIII/762/2001 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 29 listopada 2001 roku w sprawie wprowadzenia ochrony indywidualnej w drodze uznania 
za pomniki przyrody pojedynczych tworów przyrody ożywionej na terenie miasta Gliwice: 

1) Buka pospolitego f. purpurowa – ( Fagus sylvatica f. purpurea) rosnącego na terenie skweru Bottrop 
(działka nr 245 obręb Stare Miasto). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gliwicach

Zbigniew Wygoda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 kwietnia 2013 r.

Poz. 3407


		2013-04-16T08:05:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




